Официальный информационный бюллетень
«Городской вестник»

от 30.01.2015г. №4(546)

Администрация городского округа –город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «23» января 2015 года № 17

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа — город
Галич Костромской области от 21.06.2012 года
№  507 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги
администрацией городского округа - город Галич
Костромской области «Передача в собственность
граждан Российской Федерации на добровольной
основе занимаемых ими жилых помещений
в муниципальном жилищном фонде на территории городского
округа город Галич Костромской области»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 24
октября  2011  года  №  861  «О  федеральных  государственных  информационных
системах, обеспечивающих предоставление в электронной форме государственных и
муниципальных услуг  (осуществление функций)», Федеральным законом от 27 июля
2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг»  и  Порядком  разработки  и  утверждения  административных  регламентов
исполнения  муниципальных  функций  и  предоставления  муниципальных  услуг
администрацией  городского  округа  —  город  Галич  Костромской  области,
утвержденным постановлением администрации городского округа от 20 ноября 2012
года № 932,

постановляю:
1.Внести изменения в постановление администрации городского округа — город

Галич  Костромской  области  от  21.06.2012  года  №  507  «Об  утверждении
административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги
администрацией городского округа  -  город Галич Костромской области «Передача в
собственность граждан Российской Федерации на добровольной основе занимаемых
ими жилых помещений в муниципальном жилищном фонде на территории городского
округа город Галич Костромской области»:

1.1.Пункт  16 административного регламента изложить в следующей редакции:
«Муниципальная услуга предоставляется бесплатно. Оплата за услуги по оформлению
документов по приватизации жилья взимается на основании Решения Думы городского
округа — город Галич Костромской области № 13 от 21.02.2006 года и составляет до 60
дней — 1 103 руб.65 коп., ускоренная до 14 дней — 1 576 руб. 26 коп.»;

1.2.Пункт  18 административного регламента изложить в следующей редакции:
«Максимальный срок ожидания в очереди при получении результата предоставления
муниципальной услуги составляет 15 минут.»;

1.3.Заменить в пункте 32 административного регламента слова «Максимальный
срок выполнения административной процедуры экспертизы документов заявителя или
проведения  торгов  составляет  60  календарных  дней»  текстом  следующего

содержания:  «Максимальный  срок  выполнения  административной  процедуры
экспертизы документов заявителя или проведения торгов составляет 53 календарных
дня».

2.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Глава городского округа А.П.Белов